

**BMJ ALLERØD APS
SKYTTEVEJ 33, 3450 ALLERØD
CVR.NR. 26 75 60 73**

**ÅRSRAPPORT 2011/12
10. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 29/10 2012.

dirigent Milter Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæringer 3-4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 7-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Pengestrømsopgørelse 12

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

BMJ Allerød ApS
Skyttevej 33
3450 Allerød

CVR. nr.: 26 75 60 73
Hjemsteds kommune: Allerød
Regnskabsperiodens startdato: 1. oktober 2011
Regnskabsperiodens slutdato: 30. september 2012

Direktion

Direktør Milter Jensen

Revision

GBH Revision & Rådgivning A/S
M. D. Madsensvej 13
3450 Allerød

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S
Frederiksborgvej 27
3450 Allerød

LEDELSESBERETNING FOR 2011/12

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af konsulentytelser og salg af kosttilskud.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2011/12 har været tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2011/12

<u>Noter</u>		<u>2010/11</u> <u>Kr. 1.000</u>
	BRUTTOFORTJENESTE	351.761 420
1	Personaleomkostninger	-252.897
	Afskrivninger	<u>0</u> <u>-107</u>
	DRIFTSRESULTAT	98.864 -58
	Andre finansielle indtægter	198
	Andre finansielle omkostninger	<u>-21</u> <u>-8</u>
	RESULTAT FØR SKAT	99.041 -66
2	Skat af årets resultat	<u>-24.787</u> <u>16</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>74.254</u> <u>-50</u>
 Forslag til resultatdisponering		
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført til næste år	<u>74.254</u> <u>-50</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	<u>74.254</u> <u>-50</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2012**A K T I V E R**

<u>Noter</u>		30.9.2011 <u>Kr. 1.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv, anlægsaktiver	<u>4.155</u>	<u>17</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>4.155</u>	<u>17</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>4.155</u>	<u>17</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4
Tilgodehavende selskabsskat	<u>18.000</u>	<u>27</u>
Tilgodehavender	<u>18.000</u>	<u>31</u>
Likvide beholdninger	<u>187.082</u>	<u>91</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>205.082</u>	<u>122</u>
AKTIVER	<u>209.237</u>	<u>139</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2012

P A S S I V E R

<u>Noter</u>		30.9.2011 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000
	Overført resultat	27.871
		<u>125</u>
		<u>-46</u>
3	EGENKAPITAL	<u>152.871</u>
	Udskudt skat	<u>0</u>
		<u>0</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u>
	Kreditinstitutter i øvrigt	135
	Selskabsskat	4.350
	Anden gæld	51.881
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0
		<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>56.366</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>56.366</u>
	PASSIVER	<u>209.237</u>
4	Ejerforhold	<u>139</u>

PENGESTRØMSOPGØRELSE FOR 2011/12

		2010/11 <u>Kr. 1.000</u>
Driftsresultat	98.864	-58
Afskrivninger og nedskrivninger	<u>0</u>	<u>107</u>
Driftens likviditetsvirkninger før ændring i arbejdskapital	<u>98.864</u>	<u>49</u>
Ændring i tilgodehavender	3.729	22
Ændring i varebeholdninger	0	11
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-8.838</u>	<u>-160</u>
Ændring i arbejdskapital	<u>-5.109</u>	<u>-127</u>
Driftens likviditetsvirkninger før finansielle poster og skat	93.755	-78
Modtagne renter	198	0
Betalte renter	-21	-8
Betalte skatter	<u>2.000</u>	<u>-18</u>
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	<u>2.177</u>	<u>-104</u>
Investeringer		
Køb af materielle anlægsaktiver	0	0
Salg af materielle anlægsaktiver	0	260
Køb af finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	<u>0</u>	<u>260</u>
Finansiering		
Formindskelse af langfristet bankgæld	0	0
Formindskelse af kortfristet bankgæld	0	-26
Betalt udbytte til kapitalejer	<u>0</u>	<u>-40</u>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	<u>0</u>	<u>-66</u>
NETTOPENGESTRØMME	<u>95.932</u>	<u>90</u>
Likvide midler ved årets begyndelse	<u>91.150</u>	<u>1</u>
Likvide midler ved årets udgang	<u>187.082</u>	<u>91</u>

NOTER

	<u>2010/11</u> <u>Kr. 1.000</u>	
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	238.920	351
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.977</u>	<u>20</u>
	<u>252.897</u>	<u>371</u>

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	11.350	0
Udskudt skat 1.10.2011	17.592	1
Udskudt skat 30.9.2012	<u>-4.155</u>	<u>-17</u>
	<u>24.787</u>	<u>-16</u>

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.10.2011	125.000	-46.383	78.617
Overført af årets resultat	<u>0</u>	<u>74.254</u>	<u>74.254</u>
Egenkapital 30.9.2012	<u>125.000</u>	<u>27.871</u>	<u>152.871</u>

4 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Milter Jensen
Skyttevej 33
3450 Allerød